
в
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________ Седьмое____________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2018 г. № 50-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате седьмого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня седьмого заседания Думы городского округа:
1) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту 

решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в 
Устав городского округа Сухой Лог»

А.М. Донгузова, И.В. Коновалова
2) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа 

Сухой Лог
А.М. Донгузова, И.В. Коновалова

3) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа 
Сухой Лог за 2017 год

Г.В. Грищенко, И.В. Коновалова
4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 29 

декабря 2017 года № 47-РД «Об утверждении Порядка организации и 
проведения голосования в целях отбора общественных территорий, 
подлежащих в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в городском округе Сухой 
Лог до 2022 года» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году»

В.Н. Егоров, И.В. Коновалова
5) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова



6) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на 
п.2.21 Правил благоустройства и озеленения на территории городского 
округа Сухой Лог, утвержденных решением Думы городского округа от 24 
июня 2008 года № 42-РД

А.М. Донгузова, В.Г. Фоминых
7) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Коптяева, О.Н. 

Лихачевой.

Председатель Думы городского округа /Р Е.Г. Быков




